
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/445/18 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla niektórych nauczycieli, 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez gminę Kamień Pomorski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

– Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U z 2018 r. poz. 967) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tygodniowy, obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, 

prowadzonych bezpośrednio z uczniami albo na ich rzecz, dla zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć 

nauczycieli:  

1) pedagoga (w tym m. in. oligofrenopedagoga, tyflopedagoga, surdopedagoga), psychologa, logopedy, 

terapeuty pedagogicznego, doradcy zawodowego – wynosi 22 godziny, 

2) szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela: nauczyciela przedszkola, oddziału 

przedszkolnego w szkole podstawowej prowadzącego zajęcia w grupach mieszanych wiekowo, 

tj. obejmujących dzieci sześcioletnie i młodsze – wynosi 22 godziny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kamień Pomorski. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXI/207/16 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 25 marca 2016 r. 

w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku 

pracy obowiązki określone dla pedagogów, psychologów, logopedów oraz doradców zawodowych 

prowadzących zajęcia związane z wyborem kierunku kształcenia i zawodu w celu wspomagania uczniów 

w podejmowaniu decyzji edukacyjnych i zawodowych, zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez gminę Kamień Pomorski (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego 

z dnia 4 maja 2016 r. poz. 1802). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jacek Golusda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 lipca 2018 r.

Poz. 3689


		2018-07-30T12:12:52+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




